
Zpráva o projektu studovna 11
Url s informacemi o projektu http://wiki.siliconhill.cz/Studovna11

Tato zpráva je vydána za první pololetí 2008.

Informace o projektu
Pc studovna na bloku 11 je využívána studenty z kolejí pro přístup na Internet. Je výhodná zejména 
ve zkouškovém období, kdy slouží zároveň jako studovna s možností připojení do sítě. Studenti 
mohou využít dva počítače a jednu přípojku pro notebook. K dispozici je také DVD vypalovací 
mechanika a skener.

Ve studovně je instalována kamera, která monitoruje provoz 24 hodin denně.

Stav projektu
Projekt je nyní ve stavu  pozastaven – důvodem je rekonstrukce bloku a úprava zdi i ve studovně. V 
tuto chvíli je potřeba vymalovat počkozenou stěnu, teprve potom je možné uvést studovnu do 
původního stavu. (vyzdobení stěny je domluvena s projektem výtvarka)

http://wiki.sh.cvut.cz/KartovySystem


Cíle projektu
Cílem je zachovat stávají stav a navíc rozšířit o možnost tisku na laserové tiskárně. Toto je 
podmíněno usnadněním vstupu (viz projekt NIMA) a rozhraním pro uživatele, kde si budou moci 
zobrazit, kolik by je vytištění stálo. V tomto směru bylo podniknuto navázání jednání s Michalem 
Fialou ohledně implementace mikroplatebního systému, který navrhl.

Čerpání financí
Z prostředků klubu SH bylo pro projekt pořízeno:

UPS CyberFort 700 VA
Vrták o 4 sds plus
Pamět DIMM 512MB DDR II 400MHz do základní desky
Rozlučková párty
instalační materiál
telefon
(viz finanční systém klubu SH)

Projekt se podílel i na financování jiného projektu (NIMA), neboť bude využívat jeho výstupů.

Rozpis požadavků na další období
Na následující  období  není  třeba  žádné  výrazné  investice,  objevují  se  pouze  výdaje  spojené  s 
řešením havarijního stavu, případně spotřeby materiálu:

Neočekávané poškození hardware 5000,--
Toner do HP1320 2500,--
Barvy na vymalování 2000,-- (zažádáno z prostředků SUZ, případná rezerva)

Začátkem února 2008 započala rekonstrukce sociálních zařízení. Bylo nutné provést stavební 
úpravy, které si vyžádaly poškození speciálního nátěru. Nákup barev bude primárně řešen z 
prostředků 6 Kč fondu. Tato položka zde plní účel jistoty, neboť studovna není do té doby 
použitelná.

Požadavek 2008-2
Na rozpočtové období 2008-2 je žádáno o 9,500. 

Kontakty a aktivní lidé:
Pavel Krejsa
krejsa.p@sh.cvut.cz

Síťová správa a údržba:
Martin Velek
m.velek@sh.cvut.cz

mailto:krejsa.p@sh.cvut.cz

	Zpráva o projektu studovna 11
	Informace o projektu
	Stav projektu
	Cíle projektu
	Čerpání financí
	Rozpis požadavků na další období
	Požadavek 2008-2
	Kontakty a aktivní lidé:


